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Report on the Audit of the Standalone Financial Statements 

Qualified Opinion 

We have audited the accompanying standalone financial statements of ARSS Developers 

Limited ("the Company"), which comprise the Balance Sheet as at March 31st, 202.0, the 

Statement of Profit and Loss (including Other Comprehensive Income), the Statement of 

Changes in Equity and the Statement ot Cash Flows for the year ended on that date, and a 

summary of the significant accoLmting policies and other explanatory information 

(hereinafter referred to as "the standalone financial statements"). 

In our opinion and to the best of our information and according to the explanations given to 

us, except for the etfects of the matter described in the Basis for Qualified Opinion section 

of our report, the aforesaid standalone financial statements give the information required 

by the Companies Act, 2013 ("the Act") in the manner so required and give, a true and fair 

view in conformity with the Indian Accounting Standards prescribed under s,,ction 133 of 

the Act re,id with the Companies (lndim1 Accounting Standards) Rules, 2015, as amended, 

("Ind AS") and other accounting principles generally accepted in India, of the state of aff;lirs 

of the Company as at March 31st, 2020, the profit and total comprehensive inccmH·:, 

changes In equity and its cash flows for the year ended on that date. 

Basis for Qualified Opinion 

a) Recoverability of Sundry Debtors to tune of Rs 17.01 Crores is not ascertainable. 

MoreovN no provision is made in this regards. 

b) Based on ageing of Sundry Creditors and unsecured Loans company is not 

regula1· in repayment of ciues. 



We conducted our audit in accordance with Standards on Auditing (SAs) specified under 

section 143(10) of the Companies Act, 2013. Our responsibilities under those Standards are 

further described in the Auditor's Responsibilities for the. Audit of the Financial Statements 

section of our report. We are independent of the Company in accordance with the Code of 

Ethics issued by the Institute o( Chartered Accountants of India together with the ethical 

requirements that are relevant to our audit of the financial statements under the provisions 

of the Act and the Rules there under, and we have fulfilled our other ethical responsibilities 

in accordance with these requirements and the !CAi's Code of Ethics. We believe that the 

audit evidence we have obtained is sufficient and appropriate to provide u basis for our 

qualified opinion. 

Key Audit Matters 

Key audit matters are those matters that, in our professional judgment, were of most 

significance in our audit of the financial statements of the current period. These matters 

were addressed in the context of our audit of the financial statements as a whole, and in 

forming our opinion thereon, and we do not provide a separate opinion on these m,1tters. In 

addition to the matter described in the Basis for Qualified Opinion section, we have 

determined the matters described below to be the key audit matters to be communicated in 

our report. 

Information Other than the Standalone Financial Statements and Auditor's Report 
Thereon 

The Company's Board of Directors is responsible for the preparation of the other 
information. The other information comprises the information included in the Company's 

Annual Report, but does not include tho financi~I staten18nts and our auditors' report 
thereon. 

Our opinion on the standalone financial statements does not cover the other information 

and we do not express any form of assurance conclusion thereon. 

In connection with our audit of the standalone financial statements, our responsibility is to 

read the other information and, in doing so, consider whether the other information is 

materially inconsistent with the standalone financial statements or our knowledge obtained 

during the course of our audit or'otherwise appears to be materially misstated. 

If, based on the work we have performed, we conclude that there is a material 

misstatement of this other information; we ,~re requir,,d to report that fact. We have 
nothing to report in this regard. 
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Responsibilities of Management and Those Charged with Governance for the Financial 

Statements 

The Company's Board of Directors is responsible for the matters stated in Section 134(5) of 

the Act with respect to the preparation of these standalone financial statements that give a 
true and fair view of the state of affairs (financial position), profit or loss (financial 

performance including other comprehensive income), changes in equity and cash flows of 

the Company in accordance with the accounting principles generally accepted in India, 

including the Ind AS specified under Section 133 of the Act. This responsibility also includes 

maintenance of adequate accounting records in accordance with the provisions of the Act 

for safeguarding of the assets of the Company and for preventing and detecting frauds and 

other irregularities; selection and application of appropriate accounting policies; making 

judgments and estimates that are reasonable and prudent; and design, implementation and 

maintenance of adequate internal financial controls, that were operating effectively for 

ensuring the accuracy and completeness of the accounting records, relevant to the 

preparation and presentation of the financial statements that give a true and fair view and 
are free from material misstatement, whether due to fraud or error. 

In preparing the financial statements, management is responsible for assessing the 

Company's ability to continue as a going concern, disclosing, as applicable, matters related 

to going concern and using the going concern basis of accounting unless management either 

intends to liquidate the Company.or to cease operations, or has no realistic alternative but 

to do so. 

Those Board of Directors are also responsible for overseeing the Company's financial 

reporting process. 

Auditor's Responsibilities for the Audit of the Financial Statements 

Our objectives are to obtain reasonable assurance about_ whether the financial statements 

as a whole are free from material misstatement, whether due to fraud or error, and to issue 

an auditor's report that includes our opinion. Reasonable 11ssurance is a high level of 

assurance, but is not a guarantee that an audit conducted in accordance with Standards on 

Auditing will always detect a material misstatement when it exists. Misstatements can arise 

from fraud or error and are considered material if, individually or in the aggregate, they 

could reasonably be expected to influence the economic decisions of users taken on the 

b;Jsis of these'financial statements. 

As part of an audit in accordance with Standards on Auditing, we exercise professional 

judgment and maintain professional skepticism throughout the audit We also: 

I) Identify and assess the risks of material misstatement of the financiol stdternents, 

whether due to fraud or error, design and perform audit procedures responsive to 

those risks, and obtain audit evidence that issufficient and appropriate to provide a 



basis for our opinion. The risk of not detecting a material misstatement resulting from 

fraud is higher than for one resulting from error, as fraud may involve collusion, 

forgery, intentional omissions, misrepresentations, or the override of internal control. 

II) Obtain an understanding of internal financial controls relevant to the audit in order to 

design audit procedures that are appropriate in the circumstances. Under section 

143(3)(i) of the Act, we are also responsible for expressing our opinion on whether the 

Company has adequate internal financial controls with reference to financial 

statements in place and the operating effectiveness of such controls. 

lll)Evaluate the appropriateness of accounting policies used and the reasonableness of 

accounting estimates and related disclosures made by management. 

IV) Conclude on the appropriateness of management's use of the going concern basis of 

accounting and, based on the audit evidence obtained, whether a material uncertainty 

exists related to events or conditions that may cast significant doubt on the Company's 

ability to continue as a going concern. If we conclude that a material uncertainty exists, 

we are required to draw attention in our auditor's report to the related disclosures in 

the Financial Statements or, if such disclosures are inadequate, to modify our opinion. 

Our conclusions are based on the audit evidence obtained up to the date of our 

auditor's report. However, future events or conditions may cause the Company to 
cease to col11'inue as a going concern. 

V) Evaluate the overall presentation, structure and content of the Financial Statements, 

including the disclosures, and whether the Financial Statements represent the 

underlying transactions and events in a manner that achieves fair presentation. 

Materiality is the magnitude of misstatements in the standalone financial statements that, 

individually or in aggregate, makes it probable that the economic decisions of a reasonably 

knowledgeable user of the financial statements mily be influenced. We consider 

quantitative materiality and qualitative factors in (i) planning the scope of our audit work 

and in evaluating the results of our work; and (ii) to evaluate the effect of any identified 
misstatements in the financial statements. 

We communicate with those charged with governance regarding, among other matters, the 

planned scope and timing of the audit and significant al1dit findings, including any significant 

deficiencies in internal control tl:iat we identify during our audit. 

We also provide those charged with governance with a statement that we have complied 

with relevant ethical requirements regarding independence, and to communicate with them 

all relationships and other matters that may reasonably be thought to bear on our 

independence, a nc:i where applicable, related safeguards. 



From the matters communicated with those charged with governance, we determine those 

matters that were of most significance in the audit of the financial statements of the current 

period and are therefore the key audit matters. We describe these matters in our auditor's 

report unless law or regulation precludes public disclosure about the matter or when, in 

extremely rare circumstances, we determine that a matter should not be communicated in 

our report because the adverse consequences of doing s6 would reasonably be expected to 

outweigh the public interest benefits of such communication. 

Report on Other legal and Regulatory Requirements 

1. As required by the Companies (Auditor's Report) Order, 2016 ("the Order"), Issued by the 

Central Government of India in terms of sub-section (11) of section 143 of the Companies 

Act, 2013, we give in the 'Annexure·A' a statement on the matters specified in paragraphs 3 

and 4 of the Order, to the extent applicable. 

2. As required by Section 143(3) of the Act, we report that: 

(a) We have sought and obtained, except for the matter described in the sub para 'b' of the 

'Basis for Qualified Opinion' paragraph above, all the information and explanations, which 

to the .best of our knowledge and belief were necessary for the purposes of our audit. 

(b) Except for the possible effect of the matter described in the 'Basis for Qualified Opin·1on' 

paragraph above, in our opinion, proper books of account as required by law have been 

kept by the conipany so far as it appears from our examination of those books. 

(c) The Balance Sheet, the Statement of Profit and Loss, and the Cash Flow Statement dealt 

with by this Report are in agreemEint with the books of account. 

(d) Except for the possible effect of the matter described in the 'Basis for Qualified Opinion' 

paragraph above, in our opinion, the aforesaid standalone financial statements comply with 

the Indian Accounting Standards specified under Section 133 of tile Act, read with Rule 7 of 
the Companies (Accounts) Rules, 2014. 

(e) On the basis of the written representations received from the directors as on 31st 

March, 2020 taken on record by the Board of Directors, none of the directors is disqualified 

as on 31st March, 2020 from being appointed as a director in terms of Section 164 (2) of the 

Act. 

(f) With respect to the adequacy of the internal financial controls over finandal reporting of 

the Company and the operating effectiveness of such controls, refer to our separate Report 

in "Annexure-B". 

(e) With respect to the other matters to be included in the Auditor's Report in accordance 

with Rule 1.1 of the Companies (Audit and Auditors) Rules, 2014, in our opinion and to the 

best of our information and according to the explan,itions given to us: 





'Annexure -A' to the Independent Auditors' Report 

Referred to in paragraph 1 under the heading 'Report on Other Legal & Regulatory 

Requirement' of our report of even date to the standalone financial statements of the 

Company for the year ended March 31, 2019, we report that: 

(I) In Respect of Property Plant & Equipment 

(a) The records maintained by the conipony display the·coniplete particulars on the details, 
quantity and situatlon of tangible and Intangible assets. 

(b) The Company has a regular programme of physical verification of its Fixed Assets Verified 
by the management in a phased Manner, designed to cover all the items over a period of 
three year, which in our opinion, Js reasonable having regard to the size of the company and 
nature of its business. Pursuant to the program, the fixed asset has been physically verified 
by the management during the year and no material discrepancies between the books 
records and the physical fixed assets have been noticed. 

(c) the title deeds pertaining to the immovable properties (except properties which are 
leased by the company with duly executed lease agreements in the company's favour) 
disclosed In the financial statements are held in the name of the company. 

(d) No revaluation has been done by the company of its property, plant and equipment 
(including the right of use assets) or intangible assets or both during the year. 

(ii) In Respect of Inventories 

(a) As explained to us, the inventories of finished goods, semi finished goods, stores, spare 
parts and raw material were physically verified at regular interval (at the end of the year) by 
the management. ln case of inventories lying with the thircl parties, Certificate of stock 
holding has been received. 

(b) In our opinion and according to information and explanation given to us, the procedure 
applied by the management. Management has conducted physical verification of inventory 
at reasonable interval of time. 

(c) Material discrepancies were noticed on physical verification, whether it has been 

accounted for in books of accounts. 



(iii) Details of investments, any guarantee or security or advances or loans given 

The Company has granted loans during the year amounting to '15.63 crores to company 

covered in the register maintained under section 189 of the Companies Act, 2013 ('the Act'). 

(a) In our opinion, the rate of interest and other terms and conditions on whicl1 the loans had 

been granted to the bodies corporate listed in the register maintained under Section 189 of 

the Act were not, prima fade, prejudicial to the interest of the Company. 

(b) In the case of the loan, granted tu the liud1es corporate listed in the register maintained 

under section 189 of the Act, the borrowrrs havebeen regular in the p;iyment of the 

interest, If any applicable; and repayment of principal on demand. The terms of 

arrangements do not stipulate any repayment schedule and the loans are repayable on 

demand. 

(c) There are no overdue amount for more than 90days in respects of the loan granted to body 
corporate listed in the register maintained under section 189 of the Act. 

{iv) Compliance in respect of a loan to directors 

In our opinion and according to the information and explanations given to us, thecompany 
has complied with the provisions of section 185 and 186 of the Companies Act,2013 In 
respect of loans, investments, guarantees, and security given to directors or any other 
person in whom the director is interested. 

(v) Compliance in respect of deposits accepted 

The Company has not accepted any deposits during the year from the public within the 
meaning of Sections 73 to 76 or any relevant provision of the Act and the rules framed there 
under to the extent Notified. 

(vi) Maintenance of costing records 

As informed to us, the maintenance of Cost Records has not been specified by the Central 
Government Linder sub--section (1) of Section 148 of the Act, in respect of the activities 
carried on by the company we have not been broadly reweived the books of account and 
other records maintained by the company relating to utilisation of Material, Labour and 
other items of cost as applicable for manufacturing under the section sub-section (l)(d) of 
Section 148 of the Act since maintenance of records are not applicable to the company. 

(vii) Deposit of statutory liabilities 



(a) According to information and explanation given to us and on the basis of our 
examination of the books of account, and records the company has been generally regular 
in depositing undisputed statutory dues with the appropriate authority including provident 
fund, Employees state insurance, income-tax, sales tax, services tax, duty of customs, duty 
of excise, value added tax, cess and any other statutory dues with the appropriate 
authorities. According to the information and explanations given to us, there are delay in 
some cases during the year by the company with appropriate authorities. 
(b) According to the information and explanations given to us, no undisputed amounts 
payable in respect of provident fund, income tax, sales tax, wealth tax, service tax, duty of 
excise, duty of customs, value added tax, goods and service tax, cess and other material 
statutory dues were in arrears as at 'll March 2020 for a period of more than six months 
from the date they became payable except Income Tax payable of 47.80 Lakhs, 

(c) In our opinion there is no amounts payable in respect of income tax, wealth tax, service 
tax, custom duty, excise duty, value added tax and cess which has not been accepted as 
demand in dispute except for the demand for the followi'ng years. 

'""'~-~·--" ··---··· ___ ,,, ··--·-·"'·'·"-- ,,.,., __ , _____ .. . 

Name of the Nature of Amount (in Forum where Dispute is Amount Paid 
statute Dues Crores) pending against 

Demand 
Income Tax Act Income Tax. 3.20 /TAT (Cuttack) Nil 

(viii) Default in repayment of borrowings 

Based on our Audit procedures and according to information and explanation given to us, 

the Company has not defaulted in payment of bank dues over the year. The Company has 

overdue outst;inding dues to financial institutions as at 31st March 2020 as follows: 

Name of Financial Institution 

IFCI limited 

(ix) Funds raised and utilisation 

Amount 
Crores 
2.40 

in 

Based upon the audit procedures performed and the information and explanations given by 

the management, the company has not raised moneys by way of initial public offer or 

further public offer including debt instruments. The term loans have been applied for the 

purpose for which they were obtained, 

(x) Fraud 

Based upon the audit procedures performed and the information and explanations given by 
the management, we report that no fraud by the Company or on the company by its officers 



or employees has been noticed or reported during the_ year, nor we have been informed of 
as such case by the management. 

(xi) Based upon the audit procedures performed and the information and explanations given 

by the management, the managerial remuneration has been paid or provided in accordance 

with the requisite approvals mandated by the provisions of section 197 read with Schedule 

V of the Companies Act; 

{xii) Compliance by a Nidhi 

In our opinion, the Company is not a Nidhi Company. Therefore, the provisions of clause4 
(xii) of the Order are not applicable to the Company. 

(xiii) Compliance on transactions with related parties 

In our opinion, all transactions with the related parties are in compliance with section177 
and 188 of Companies Act, 2013 and the details of such related party transactions have 
been disclosed in the Standalone Financial Statement under applicable Indian accounting 
standards - "Related Party Disclosure" .. 

(xiv) Private Placement of Preferential Issue 

Based upon the audit procedures performed and the information and explanations given by 
the management, the company has not made any preferential allotment or private 
placement of shares or fully or partly convertible debentures during the year under review. 
Accordingly, the provisions of clause 3 (xiv) of the Order are not applicable to the Company 
and hence not commented upon. 

(xv) Non-cash transactions 

Based upon the audit procedures performed and the information and explanations given by 
the management, the company has not entered into any non-cash transaction with 
directors or persons connected with him. Accordingly, the provisions of clause 3(xv) ot the 
Order are not applicable to the company. 

(xv!} Registration under Section 45-IA of RBI Act, 1934 

In our opinion, the company is not required to be registered under section 45 IA of the 
Reserve Bank of India Act, 1934 and accordingly, the provisions of clause 3 (xvi) of the Order 
are not applicable to the Company. 



For ARMS & Associates 
Chartered Accountant 
FRN :- 013019 

Proprietor 
M, No.-; 089677 

Date-: 27/08/2020 
Place : Gurgaon 
UDIN: 20089677AAAAD08037 



'Annexure - B' to the Independent Auditor's Report 

[Referred to in paragraph 2(f) under the heading 'Report on Other Legal & Regulatory 

Requirement' of our report of even date to the standalone financial statements of the 

Company for the year ended March 31, 2020,] 

Report on the Internal Financial Controls under Cla.use (i) of sub-section 3 of Section 143 

of the Companies Act, 2013 ("th!l Act") 

We have audited the internal financial controls over financial reporting of M/s, ARSS 

Developers Limited ('the Company'), as of 31 March 2020 in conjunction with our audit of 

the standalone financial statements of the Company for the year ended on that date. 

Management's Responsibility for Internal Financial Controls 

The Company's management is responsible for establishing and maintaining internal 

financial controls based on the internal control over financial reporting criteria established 

by the Company considering the essential components ofinternal control stated in the 

Guidance Note on Audit of Internal Financial Controls over Financial Reporting issued by the 

Institute of Chartered Accountants of India ('ICAI'). These responsibilities include the design, 

implementation and maintenance of adequate internal financial controls that were 

operating effectively for ensuring the orderly and efficient conduct of its business, including 

adherence to company's policies,-the safeguarding of its assets, the prevention and 

detection of frauds and errors, the accuracy and completeness of the accounting records, 

and the timely preparation of reliable financial information, as required under the 

Companies Act., 2013, 

Auditors' Responsibility 

Our responsibility is to express an opinion on the Company's internal financial controls over 

financial reporting based on our audit, We conducted our audit in accordance with the 

Guidance Note on Audit of Internal Financial Controls over.Financial Reporting (the 

"Guidance Note") and th.e Standards on Auditing, issued by !CAI and deemed to be 

prescribed under section 143(10) of the Companies Act, 2013, to the extent applicable to an 

audit of internal financial controls, both applicable to an audit of Internal Financial Controls 

and, bo.th issued by the Institute of Chartered Accountants of India. Those Standards ,md 
the Guidance Note require that we comply with ethical requirements and plan and perform 

the audit to obtain reasonable assurance about whether adequate internal financial controls 

over financial reporting was established and maintained and if such controls operated 

effectively in all material respects. 



Our audit involves performing procedures to obtain audit evidence about the adequacy of 

the internal financial controls system over financial reporting and their operating 

effectiveness. Our audit of internal financial controls over financial reporting included 

obtaining an understanding of internal financial controls over financial reporting, assessing 

the risk that a material weakness exists, and testing and evaluating the design and operating 

effectiveness of internal control based on the assessed risk. The procedures selected 

depend on the auditor's judgment, including the assessment of the risks of material 

misstatement of the standalone financial statements, whether due to fraud or error. 

We believe that the audit evidence we have obtained is sufficient and appropriate to 

provide a basis for our audit opinion on the Company's internal financial controls system 

over financial reporting. 

Meaning of Internal Financial Controls over Financial Reporting 

A company's internal financial control over financial reporting is a process designed to 

provide reasonable assurance regarding the reliability of financial reporting and the 

preparation of standalone financial statements for external purposes in accordance with 

generally accepted accounting principles including Ind AS . .A company's internal financial 

control over financial reporting includes those policies and procedures that (1) pertain to 

the maintenance of records that, in reasonable detail, accurately and fairly reflect the 

transactions and dispositions of the assets of the company; (2) provide reasonable 

assurance that transactions are recorded as necessary to permit preparation of standalone 

financial statements in accordance with generally accepted accounting principles including 

Ind AS, and that receipts and expenditures of the company are being made only in 

accordance with authorisations of management and directors of the company; and (3) 

provide reasonable assurance regarding prevention or timely detection of unauthorised 

acquisition, use, or disposition of the company's assets that could have a material effect on 

the standalone financial statements. 

Inherent Limitations of Internal Financial Controls Over Financial Reporting 

Because of the inherent limitations of internal financial controls over financial reporting, 

including the possibility of collusion or improper managemEmt override of controls, material 

misstatements due to error or fraud may occur and not be detected. Also, projections of any 

evaluation of the internal financial controls over financial reporting to future periods are 

subject to the risk that the internal financial control over financi;JI reportine rnay become 

inadeqwJte becau,e of changes in conditions, c,,r tllot the degree of compliance with tile 

policies or procedures may deteriorate. 



Opinion 

In our opinion, the Company has, in all material respects, an adequate internal financial 

ccmtrols system over financial reporting and such internal financial controls over financial 

reporting were operating effectively as at 31st March 2020, based on the internal control 

over financial reporting criteria established by the Company considering the essential 

components of internal control stated in the Guidance Note on Audit of Internal Financial . , 
Controls Over Financial Reporting issued by the Institute of Chartered Accountants of India. 

Date·: 27/08/2020 
Place : Gurgaon 
UDIN: 20089677AAAA008037 



ARSS Developers Limited 
CIN : U452090R2007PLC009201 

STANDALONE BALANCE SHEET 

1. Non-current Assets 
(a)Property, Plant and Equipment 
(b)Capital Work-in-progress 
(c)Intangible Assets 
(rl)Finnn<'fal AfiRfltR 

(i) Investments 
(ii) Trade Receivables 
(iii)Loans 
(iv)Other Financial Assets 

(e) Deferred Tax Assets (net) 
(f) Other Non-Current Assets 

2. Current Assets 
a.Inventories 
b.Financial Assets 

(i) Investments 
(ii) Trade Receivables 
(iii) Cash & Bank Balance 
(iv) Bank Balances Other Than Three Above 
(v) Loans 
(vi) Other Financial Assets 

c.Current Tax Assets (Net) 
d.Other Current Assets 

3. Asset Held For Disposal 
TOTAL ASSETS 

II. EQUITY AND LIABILITIES 
1. Equity 

a. Equity Share Capital 
b. Other Equity 

2. Liabilities 
(i) Non-current Liabilities 

a.Financial Liabilities 
(i) Borrowings 
(ii) Trade Payables 
(iii) Othe1: Financial Liabilities 

b.Provisions 
c. Deferred Tax Liabilities (net) 
d. Other Non-current Liabilities 

(ii) Current Liabilities 
a.Financial Liabilities 

(i) Borrowings 
(ii) Trade Payables 
(iii) Other Financial Liabilities 

b.Provisions 
c.Other Current Liabilities 
d.Current Tax Liability (Net) 

TOTAL EQUITY AND LIABILITIES 

Significant Accounting Policies and Notes to Accuuuls 

Notes Forming Part of Financial Statement 

As per our report of even date attached. 

5 

6 
7 
8 

10 

9 

11 

6 

7 
12 
12 
8 

19 
9 

13 
14 

15 
16 
17 

10 

18 

15 
16 
17 

18 
19 

2,497.63 

772.13 

1,700.91 

22.76 

12.32 

64.77 
101.00 

6,993.06 

650.84 
-908.05 

0.00 

19.79 

1,775.38 
1,805.10 
3.594,02 

55.98 

6,993.06 

1,625.15 

1,701.91 

20.94 

6.85 

50.10 
129.50 

9,199·14 

650.84 
-1,028.54 

980.27 

19.79 

1,767.R? 
1,788.54 
4,246.14 

774,28 

2z129·1i 

For ARMS & ~;;t)Jii}]ri~~ ~~j:,::,rn For and on behalf of the Board of Directo1· 

(CA~ Kutj\~tGµi>\,):// 
(Proprietor) · --· 1

''··'· .,. 

M.No.- 089677 

Date : The 27th <lay of August, 2020 
llhubancswar 

fyiM 
Anil Agarwal 
Director 
DIN: 00218187 

Sunil Agarwal 
Director 
DIN: 00218323 



ARSS Developers Limited 
CIN: U452090R2007PLC009201 

STATEMENT OF PROFIT AND LOSS 

ncomc 
I.Revenue From Operations 
II.Other Income 
III.Other Gains/ (Losses) 

Total Income 
IV.Expenses 

(a)Cost of Matel'ials Consumed 
(b)Cost Of Goods/Services Sold 
(c)Change in Inventories (Increase) /Decrease 
(d)Depreciation and Amortization expenses 
(e)Employee Benefit Expenses 
(t)Finauce cost 
(g)Other Expenses 

Total Expenses 
V.Pl'ofit Bcfol'c Exccptionaf Items and Tax 
Exceptional Items 
VI.Profit Before Taxes 

VII.Tax Ex1>cnses 

(a)Current Tax 
(b)Tax of Earlier Years 
(c)Deferred Tax 

20 

21 

22 
24 
23 
5 

25 
26 
27 

10 

1,450.00 1-47 
1,73 1.30 

1,451-za 

7,73 
21.86 

853.02 
26.15 

H.13 
345.82 

62.07 
1,;12:1.zs 

126.95 

126.95 

2, 6 

27,95 
4,2 7 

453.35 
2 .6 

~6. 6 .00 
VIII.Profit (Loss) for the Pcl'iod 
IX,Othc1· Comprehensive Income 

-----~1cc2c,0"',4L9e.. --------~ 

A (i) Items that will not be reclassified to profit 01· loss : 

(a) Changes in investments in equity shares carried at Fair Value 
thrnugh OCI 
(h) Rr.~measur1.m1~11t of defined employee benefit plans 
(ii) Income tax relating to items that will not be 
reclassified to profit or loss : 

- on Revaluation Surplus ou Property, Plaut & Equipment 

- on Re-measurement of defined employee benefit plans 

B (i) Items that will be l'eelassified to profit 01· loss : 

(a) Changes in investments oth~r than equity 
shares carried at Fait· Value through OCI (FVOCI) 
(ii) Income tax relating to items that will be 
reclassified to pl'ofit or Joss : 
X.Total Other com1>rehensive Income after tax 
XI. Total comprehensive income for the period 
XII.Earnings J»cr equity share: 
(1) Basic 
(2) Diluted 

Significant Accounting Policies and Notes to Accounts 
Notes fanning part of Financial statement 

As per our report o!-~Y~--~}~te attached. 

33 
33 

120.49 

1.85 
1.85 

-477.45 

/:· i,, /\.ss ~"I:::-_ 
For ARMS &A.s~I),b_!utcs -<:.'.::_c:<,>,__ 
Char~ercd Ac4t~)itants '\\}\ 

For m1d on behalf of the Boat'd of Dil'cctor 

FRN, 01301¢f f \ ,j,\ 

\ :·i, rn , ')!).:J 
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oj KumiutG:iiPtaf> ... ·· 
(Pr · etor) ~~- ·" 
M.No.- 089677 

Date : The 27th day of August, 2020 
Bhubaneswat' 

Anil Agarwal 
Director 
DIN: 00218187 

s . ~ ':1,--:-:--
Sunil Agarwal 
Director 
DIN : 00218323 



A. Equity Share Capital 

Particulars 
As at 31 March 2019 
Changes in ecnritv share canital 
As at 31 March 2020 

B. Other Equity - -

ARSS Developers Limited 
CIN : U452090R2007PLC009201 

STATEMENT OF CHANGES IN EQUITY 

Amount 
650.84 

-
6.~0.84 

(Rupees in INR' Lakhs) 

Attributable to owners of ARSS Develoners Limited 

Particulars Share Application 
Money 

Balance at 1 Anril 2019 
Profit for the year 
Other comprehensive income 
Total comnrehensive income 
Issue of eauitv shares 
Balance at 31 March 2020 

As per our report of even date attached. 

For Alli'\fS & Associates 
CharteredAc~ts 

,e- ----- ---'-"' " FRN: 0130:1-9N>----:.>:>, 

)> /~; ;:::•-::-~~) 
(CA. ManoJl_{\llllfil'.GU~) 
(Proprietor) •:-":-_:! i_cc:_-3 ..._,, __ 
M.No.- 089677 

Date: The 27th day of August, 2020 
Bhubaneswar 

-
-
-
-
-
-

Reserves & Surplus 

General Securities Retained 
Reserves Preruium Reserve earnings 

- 2,072.00 -3,100.54 
- - 120.4c 
- - -
- - 120.,10 

- -

- 2.072.00 -2.980.05 

For and on behalf of the Board of Director 

V'~ 
AnilAgarwal 
Director 
DIN: 00218187 

Total 
other 
equity 

-1,028.54 
120.49 

-
120.'10 

-
-908.05 

s-~"'1---~ 
Sunil Agarwal 
Director 
DIN: 00218323 

--- _, " - - -----------------



Operating Activities 
Profit before tax from continuing operations 

ARSS Developers Limited 
CIN : U45209OR2007PLC009201 

STATEMENT OF CASH FLOWS 

Profit/(loss) before tax from discontinuing operations 
Profit before tax 
Adjustments for 
Deprectatlon on Pl'Opel'ly, planl and equipment 
Loss/(Galn) on Sale of Property, plaHL an<l equipment 
Re-measurement of defined employee benefit plans 
Interest Income 
Dividend Income 
Operating profit/ (loss) before working capital changes 
Working capital adjusbuents: 
Increase/(decrease) in short-term Borrowings 
Increase/(decrease) in Trade payables 
Increase/(decrease) in other current liabilities 
Increase/(decrease) in other long-term liabilities 
Decrease/(increase) in trade receivables 
Decrease/(increase) in provisions 

Decrease/(increase) in other cm"rent assets 
Decrease/(incrense) in other non~current assets 
Decrease/(increase) in inventories 
Decrease/(increase) in other current financial liabilities 
Decrease/(increase) in sho1t-term loans and advances 
Decrease/(increase) in Long-term loans and advances 

Income taxes paid 
NET CASH INFLOW FROM OPERATING ACTMTIES (A) 
Investing Activities 
Purchase of property, plant and equipment 
Purchase of Intangible Assets 
Purchase/(Sale) of Investments 
Interest received (finance income) 
Dividend receivf.d (firn:1nnA irn:-,ome) 
NET CASH OUTFLOW FROM INVESTING ACTMTIES (B) 
Ji'inancing Activities 
Proceeds from issue of equity shares 
Proceeds from securities premium 
Interest paid 
Proceeds/(Repayment) from borrowings 
NET CASH INFLOW (OUTFLOW) FROM FINANCING 
ACTIVITIES 
Net increase (decrease) in cash and cash equivalents (A+B+C) 
Cash and cash equivalents at the beginning of the year 
Cash and cash equivalents at year end 

As 1>er our report of even date attached. 

126,95 

126.95 

26.15 

-1.73 

151.37 

7.56 
16.56 

-718.30 
0.00 
1.00 

28.50 
1,312.91 
853,03 
-652.12 

-5,47 

995.05 
-14,67 

91!0.31! 

-0.01 
1.73 

-980.27 

-980.27 

1,83 
20.94 
22.76 

-510,45 

•610,46 

27,95 

-1.30 

-483.80 

-795,00 

592.00 
-5.00 

-2,867.00 

-129,50 

-1,319.00 
3,838.00 

-1,169.30 
110.00 

-11062·~0 

1.30 

1.30 

1,056.00 

1,056.00 

-2.00 

23.00 
20.24 

For ARMS & ~~§;;ilf~?;>>-
Chartered i~Untants'',\?'.\\ 

For and on behalf of the Board of Director 

FRN: 013'/!tlf ('.,i1·p;w11 \\J,\ 
, .,✓,,. I '.''.·.1 ... '.·,ii ;,t,,:,',, .... •.·.1·.".•) \,.,1..7 \/\···'"';!.,",•"-••'1,,, 

(;~;~l\ihm'Gupfojy 
(Proprietor) · ·· >,'_,,:,,\::->· 
M.No.- 089677 

Date : The 27th day of August, 2020 
Bhubaneswar 

Anil Agarwal 
Director 

DIN : 00218187 

,,,~,,.,. 
-~'/4,/,. 

fuil Agarwal 
Director 

DIN : 00218323 



1) Company Overview 

ARSS Developers Limited (the company) is a public limited company incorporated and domiciled in India. The company is an associated entity of ARSS 
infrastructnre Projects Limited. 

2) SIGNIFJCANT ACCOUNTING POLICIES 
2.1 Basis of preparation 

(i) Compliance with Ind AS : 

The financial statements comply in all material aspects with Indian Accounting Standards (Ind AS) notified under Section 133 of the Companies Act, 
2013 (the Act) ,Companies (Indian Accounting Standards) Rules, 2015 and other relevant provisions of the Act. 

(ii) Historical cost convention : 
The financial statements have been prepared under the historical cost convention, except for the following: 
a) Certain financial assets and liabilities that is measured at fair value; 
b) Net Defiued Obligations 
c) Assets held for sale 

(iii) Current And Non -Current Classification 
All assets and liabilities have been classified as current and non-current as per the company's operating cycle and other criteria set out in the Division 
II of Schedule III to the Companies Act 2013. The company has ascertained its operating cycle as 12 months for the purpose of current and non­
current classifications. 

2.2 Property, plant and equipment, Intangible Assets and Capital Work-in-progress 

i) Recognition and Measurement 
All other items of property, plant and equipment are stated at historical cost less accumulated depreciation. Historical cost includes expenditure that 
is directly attributable to the acquisition of the items. 

Subsequent costs are included in the asset's carrying amount or recognized as a separate asset ,as appropriate , only when it is probable that future 
economic benefits GSsociated with the item will flow to the company and the cost of the item can be measured reliably. The carrying amount of any 
component accounted as a separate asset is derecognized when replaced. All other repairs and maintenance are charged to profit and loss during the 
reporting period in which they are incurred. 

The cost of Property, plant and equipment not available for use as on each reporting date are disclosed under capital work-in-progress. 

ii) Depreciation methods, estimated useful lives and residual value 
a) Depreciation is calculated using the Straight Line Method (SLM) to allocate their cost ,net of their residual values over their estimated useful life. 

The useful life has been determined based on the technical evaluation done by the independent experts. 
b) Any asset whose aggregate actnal cost does not exceed five thousand rupees has been fully charged off in the year of addition. 
c) The residual values are not more 6an 5% of the original cost of the assets.The asset's residual values and useful life are reviewed and adjusted at the 

end of each reporting period. 



d) Depreciation on assets purchased/acquired during the year is charged from the date of purchase of the assets. Assets that are acquired during the 
year are depreciated on pro rata basis from the date of such addition or, as the case may be , up to the date on which such assets has been 
derecognizecl 

e) An asset's carrying: amount is written down immediately to its recoverable amount if the asset's carrying amount is greater than its estimated 
recoverable amount. 

f) Gains and losses on disposals are determined by comparing proceeds with carrying amount. These are included in profit or loss within other 
gains/(losses). 

g) Leasehold land has been amortized over corresponding lease period. 

2.3 Revenue recognition : 
Revenue is i-ecogcised to the extent that it is probable that the economic benefits will flow to the Company and the revenue can be reliably measured, 

regardless of when the payment is being made. Revenue is measured at the fair value of the consideration received or receivable, taking into account 

contractutlly defined te=s of payment and excluding truces or duties collected on behalf of the government. 

The specif:c recognition criteria described below must also be met before revenue is recognised. 
Contract revenue (Construction Contracts) : 

Contract revenue and contract cost associated with the construction of road are recognised as revenue and expenses respectively by reference to the 

stage of completion of the projects at the balance sheet date. The stage of completion of project is determined by the proportion that contract cost 

incurred for work performed up to the balance sheet date bearto the estimated total contract costs. Where the outcome of the construction cannot be 

estimated reliably, revenue is recognised to the extent of the construction costs incurred if it is probable that they will be recoverable. If total cost is 

estimated to exceed total contract revenue, the Company provides for foreseeable loss. Contract revenue earned in excess of billing has been reflected 

as unbilled revemce and billing in excess of contract revenue has been reflected as unearned revenue. 
2.4 Other Incomes 

a) Dividends shall be recognised as revenue when the shareholder's right to receive payment is established. 
b) Interest sh21l be recognised as revenue using the effective interest method as set out in Ind AS 109. 

c) Revenue other than above is recognised only when it is probable that the economic benefits associated with the transaction will flow to the entity. 
However, when an uncertainty arises about the collectability of an amount already included in revenue, the uncollectible amount or the amount in 
respect of which recovery has ceased to be probable is recognised as an expense, rather than as an adjustment of the amonnt of revenue originally 
recognised. 

2.5 Inventories : 
Raw materials,Stores and spares,Semi-finsihed goods, traded and finished goods 

Inventories are valued as under -
a) Raw materials, Stores spares, loose tools and Erection materials are valued at at the lower of cost or net realisable value; 
b) Finished goods are stated at lower of Cost or Net Realisable Value; and 
c) Saleable scraps, whose cost is not identifiable, are valued at estimated realisable value. 

Cost of raw materials and stores comprises cost of purchase.Cost of inventories also include all other costs incurred in bringing the inventories to 
their present location and condition. 
Net realizable value is the estimated selling price in the ordin~~ of business after deduction of the estimated cost of completion and the 

· k th al ' 0
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2.6 Financial Instruments 

Financial assets and liabilities are recognized when the company becomes a party to the contractual provisions of the instrument. 

Financial Assets 
(i) Trade Receivables 

Trade Receivables are recognized initially at fair value and subsequently measured at amortized costs less provisions for impairment. 

(ii) Other Financial Assets 

a) Classifications 
The company classifies its financial assets into the following categories: 
#Those to be measured subsequently at fair value ( either through other comprehensive income or through profit and loss ) 
#Those measured at amortized costs 

The classification depends upon the business model for managing the financial assets and contractual characteristics of the cash flows. 

b) Measurements 
Initial Recognition: 
Financial assets are initially measured at fair ,-alue. Transaction costs that are directly attributable to the acquisition or issue of financial assets 
(other than financial assets at fair value through profit or loss) are added to or deducted from the fair value measured on initial recognition of 
financial assets . The transaction costs directly attributable to the acquisition of financial assets at fair value through profit or loss are immediately 
recognized in profit or loss. 

Subsequent Measurement: 
There are three subsequent measurement categories into which the company classifies its debt instrument financial assets: 

# measured at amortized cost 

Financial assets are subsequently measured at amortized cost if these financial assets are held within a business whose objective is to hold these 
assets to collect contractual cash flows and the contractual terms of the financial assets give rise on specified dates to cash flow that are solely 
payments of principal and interest on the principal amount outstanding. 

## measured at fair value through other comprehensive income 
Financial assets are measured at fair value through other comprehensive income, if these financial assets are held within a business whose objective 
is achieved by both collecting contractual cash flows on specified dates that are solely payments of principal and interest on the principal amount 
outstanrung and selling financial assets. 

### measured at fair value through profit or loss 
Financial assets are measured at fair value through profit or loss unless i.t;J§ measured at amortized cost or fair value through other comprehensive 

mrom, oo ;-, =.,moo /C?lt~--



Equity instruments : 
An equity instruments is a contract that evidences residual interest in the assets of the company after deducting all of its liabilities. Equity 
instruments recognised at the proceeds received net off direct issue cost. 
All equity instruments classified under financial assets are subsequently measured at fair value.The company has made an irrecoverable election at 

the time ofinitial recognition to account for the equity instrument at fair value through other comprehensive income. 

c) Impairment of Financial Assets: 
The company assesses on forward looking basis the expected credit losses associated with its assets carried al amortized costs. The impairment 
methodology applied depends on whether there has been a significant increase in credit risks. 
For trade receivables only, the company applies the simplified approach permitted by Ind AS 109, "Financial Instruments", which requires expected 
life time losses to be recognized from initial recognition of the receivables. 

d) Derecognition of Financial Assets : 
A financial assets is derecognized only when : 
The company has transferred the rights to receive cash flows from the financial assets or 
Retains the contractual rights to receive the cash flows of the financial assets but assumes a contractual obligation to pay the cash flows to one or 
more recipients. 

Financial Liabilities 

a) Borrowings : 
i. Bo1Towings are initially recognized at fair value, net of transaction costs incurred. Borrowings are subsequentl-y measured at amortized -cost. Any 

difference between the proceeds (net of transaction costs) and the redemption amount is recognized in profit or loss over the period of the 
borrowings using the effective interest method. 

ii. Borrowings are removed from the balance sheet when the obligation specified in the contract is discharged, cancelled or expired. The difference 
between the carrying amount of a financial liability that has been extinguished or transferred to another party and the consideration paid, including 
any non-cash assets transferred or liabilities assumed, is recognised in profit or loss as other gains/(losses). 

iii. Borrowings are classified as current liabilities unless the entity has an unconditional right to defer, settlement of the liability for at least 12 months 
after the reporting period. Where there is a breach of a material provision of a long-term loan arrangement on or before the end of the reporting 
period with the effect that the liability becomes payable on demand on the reporting date, the entity does not classify the liability as current, if the 
lender agreed, after the reporting period and before the approval of the financial statements for issue, not to demand pa:;ment as a consequence of 
the breach. 

b) Trade and other payables: 
These amounts represent liabilities for goods and services provided to the entity prior to the end of financial year which are unpaid. The amounts are 
unsecured and are usually paid within 45 days of recognition. Trade and other payables are presented as current liabilities unless payment is not due 
within 12 months after the reporting period. They are recognised initially at their fair value and subsequently measured at amortized cost using the 
effective interest method. 



c) Other Financial Liabilities 
Financial liabilities are measured at amortized cost using effective interest method. Financial liabilities carried at fair value through profit or loss are 
measured at fair value with all changes in fair value recognised in the statement of profit and loss. 
Interest bearing loans and borrowings are subsequently measured at amortized cost using effective interest rate method. Gain and losses are 
recognized in profit and loss when the liabilities are derecognized. 

d) Offsetting of Financial Instruments: 
A financial asset and a financial liability shall be offset and the net amount shall be presented in the balance sheet when, and only when, an entity: 

(a) currently has a legally enforceable right to set off the recognised amounts; and 
(b) intends either to settle on a net basis, or to realise the asset and settle the liability simultaneously. 

2. 7 Employee benefits : 
(i) Short-term employee benefit obligations 

Liabilities for wages and salaries, including non-monetary benefits, that are expected to be settled wholly within 12 months, after the end of the 
period, in which the employees render the related service, are recognised in respect of employees' services up to the end of the reporting period and 
are measured at the amounts expected to be paid when the liabilities are settled. The liabilities are presented as current employee benefit obligations 
in the balance sheet. 
All Short term employee benefits sucb as salaries, incentives, special award, medical benefits whicb fall due within 12 months of the period iu which 
the employee renders related services, which entitles him to avail such benefits and non accumulating compensated absences (like maternity leave 
and sick leave) are recognized on an undiscounted basis and charged to Profit and Loss Statement. 

(ii) Post-employment obligations 
Provident fund obligations 
Contribution to the provident fund, whicb is a defined contribution plan, made to the Regional Pro,ident Fund Commissioner is charged to the 
Profit and loss Statement on accrual basis. 

2.8 Income tax : 
i. 

ii. 

iii. 

The income tax expense or credit for the period is the tax payable on the current period's taxable income based on the applicable income tax rate for 
each jurisdiction adjusted by changes in deferred tax assets and liabilities attributable to temporary differences and to unused tax losses. 

The current income tax charge is calculated on the basis of the tax laws enacted or substantively enacted at the end of the reporting period in the 
countries where the company and its subsidiaries and associates operate and generate taxable income. Management periodically evaluates positions 
taken in tax returns with respect to situations in which applicable tax regulation is subject to interpretation. It establishes provisions where 
appropriate on the basis of amounts expected to be paid to the tax authorities. 

Current income tax expense comprises taxes on income from operations in India and is determined in accordance with the provisions of the Income 
Tax Act, 1961.Minimum Alternate Tax (MAT) is paid in accordance with the tax laws, which gives rise to future economic benefits in the form of tax 
credit against future income tax liability. The company offsets on a year on basis, the current tax assets and liabilities, where it intends to settle such 
assets and liabilities on a net basis. The current tax expense recognized in the financial statements is net off MAT credit utilized during the period. 



iv. 

v. 

vi. 

vii. 

Deferred income tax is provided in full, using the balance sheet approach, on temporary differences arising between the tax bases of assets and 
liabilities and their carrying amounts in the financial statements. However, deferred tax liabilities are not recognized if they arise from the initial 
recognition of goodwill. Deferred income tax is also not accounted for if it arises from initial recognition of an asset or liability in a transaction other 
than a business combination that at the time of the transaction affects neither accounting profit nor taxable profit (tax loss). Deferred income tax is 
determined using tax rates (and laws) that have been enacted or substantially enacted by the end of the reporting period and are expected to apply 
when the related deferred income tax asset is realized or the deferred income tax liability is settled. 

Deferred tax assets are recognised for all deductible temporary differences and unused tax losses only if it is probable that future taxable amounts 
will be available to utilise those temporary differences and losses. 

Deferred tax assets and liabilities are offset when there is a legally enforceable right to offset current tax assets and liabilities and when the deferred 
tax balances relate to the same taxation authority. Current tax assets and tax liabilities are offset where the entity has a legally enforceable rigbt to 
offset and intends either to settle on a net basis, or to realise the asset and settle the liability simultaneously. 

Current and deferred tax is recognised in profit or loss, except to the extent that it relates to items recognised in other comprehensive income or 
directly in equity. In this case, the tax is also recognised in other comprehensive income or directly in equity, respectively. 

2.9 Cash and cash equivalents : 
For the purpose of presentation in the statement of cash flows, cash and cash equivalents includes cash on hand, deposits held at call with financial 
institutions, other short-term, highly liquid investments with original maturities of twelve months or less that are readily convertible to known 
amounts of cash and which are subject to an insignificant risk of changes in value, and bank overdrafts. 

2.10 Borrowing costs : 
a) General and specific borrowing costs that are directly attributable to the acquisition, construction or production of a qualifying asset are capitalized 

during the period of time that is required to complete and prepare the asset for its intended use or sale. Qualifying assets are assets that necessarily 
take a substantial period of time to get ready for their intended use or sale. 

b) Other borrowing costs are expensed in the period in which they are incurred. 

2.11 Provisions & Contingent Liahilities: 
a) A provision is recognized if, as a result of a past event, the Company has a present legal obligation that can be estimated reliably, and it is probable 

that an outflow of economic benefits will be required to settle the obligation. Provisions are determined by the best estimate of the outflow of 
economic benefits required to settle the obligation at the reporting date. Where no reliable estimate can be made, a disclosure is made as contingent 
liability. Contingent assets are not recognized. 

b) Where there are a number of similar obligations, the likelihood that an outflow will be required in settlement is determined by considering the class 
of obligations as a whole. A provision is recognised even if the likelihood of an outflow with respect to any one item included in the same class of 
obligations may be small. 



2.12 Contributed equity : 
a) Equity: 

Equity shares ara classified as equity. 

Incremental costs directly attribntable to the issue of new shares or options are shown in equity as a deduction, net of tax, from the proceeds. 

b) Dividends : 
Provisions is made for any amount of dividend declared , being appropriately authorized and no longer at the discretion of the entity, on or before 
the end of reporting period but not distributed at the end of the reporting period. 

2.13 Earning Per Share 
a) Basic Earning Per Share 

Basic Earning Per Share is calculated by dividing the profit attributable to owners of the company by the weighted average number of equity shares 
outstanding during the financial year. 

b) Dilnted Earning Per Share 

Diluted Earning ?er Share adjusts the figures used in the determination of the basic earning per share to take into account the after income tax effect 
of interests or ether finance costs associated with the dilutive potential equity shares and the weighted average number of additional equity shares 
that would have been outstanding assuming the conversion of all dilutive potential equity shares. 

2.14 Segment Reporting 

Ind AS 108 establishes standards for the way that business enterprises report information about operating segments and related disclosnres about 
products and seririces, geographic areas, and major customers. The Company's operations predominantly relate to providing end-to-end business 
solutions to enable clients to enhance business performance. Based on the "management approach" as defined in Ind AS 108, the Chief Operating 
Decision Maker (CODM) evaluates the Company's performance and allocates resources based on an analysis of various performance indicators by 
business segmeuts and geographic segments. Accordingly, information has been presented both along business segments and geographic segments. 
The accounting principles used in the preparation of the financial statements are consistently applied to record revenue and expenditure in 
individual segments, and are as set out in the significant accounting policies. There is only one operating segment and geographic segment and 
therefore no separate disclosures are considered necessary. 

2.15 Rounding of amonnts: 
All amounts disclosed in the financial statements and notes have been rounded off to the nearest Lakhs as per the requirement of Division II of 
Schedule III to the Act, unless otherwise stated. 
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Recent Accotmtlng Pronouncement : 
Accounting Pro:uouncement Issued but not effective : 

a) Ind AS 116 Leases : 
On Maret 30, 2019, Ministry of Corporate Affairs has notified Ind AS 116, Lea..o::es. Ind AS 116 will replace the existing leases Standard, 
Ind AS 17 Leases, and related Interpretations. The Standard sets out the prir.:ciples for the recognition, measurement, presentation and 

disclosurE of leases for both parties to a contract i.e., the lessee and the les...c.or. Ind AS 116 introduces a single lessee accounting model 
and requires a lessee to recognize assets and liabilities for all leases with a term of more than t\velve months, unless the underlying asset 
is of low value. Currently, operating lease expenses are charged to the statec.en: of Profit & Loss. The Standard also contains enhanced 

disclosure requirements for lessees. Ind AS 116 substantially carries forv.ard the lessor accounting requirements in Ind AS 17. 

The effective date for adoption of Ind AS 116 is annual periods beginning on m a.:'i:er April 1, 2019. 

On completion of evaluation of the effect of adoption of Ind AS 116, the Company is proposing to use the 'Modified Retrospective 

Approach' for transitioning to Ind AS 116, and take the cumulative adju.st:ment to retained earnings, on the date of initial application 

(April 1, 2019). Accorilingly, comparatives for the year ended March 31, 2020 v,ill not be retrospectively adjusted. The Company has 
elected certain available practical expedients on transition. 

b) Ind AS 12 Appendix C, Uncertainty over Income Tax Treatments: 
On March 30, 2019, Ministry of Corporate Affairs has notified Ind AS 12 Appencix C, Uncertainty over Income Tax Treatments which is 
to be applied while performing the determination of taxable profit (or loss), tax bases, unused tax losses, unused tax credits and tax 

rates, when there is uncertainty over income tax treatments under Ind AS 12.. According to the appendix, companies need to determine 
the probability of the relevant tax authority accepting each tax treatment, or group of tax treatments, that the companies have used or 
plan to use in L'leir income tax filing which has to be considered to comput= the most likely amount or the expected value of the tax 

treatment when determining taxable profit (tax loss), tax bases, unused tax losses, unused tax credits and tax rates. 
The standard perm.its two possible methods of transition - i) Full retrospectivE approach - Under this approach, Appendix C will be 
applied retrospectively to each prior reporting period presented in accortlanre .vi.th Ind AS 8 - Accounting Policies, Changes in 
Accounting Estimates and Errors, Vvithout using hindsight and ii) Retrospect::ively with cumulative effect of initially applying Appendix 
C recognizP..,d by adjusting equity on initial application, \vithout adjusting comparatives. 
The effective date for adoption of Ind AS 12 Appendix C is annual periods be.ginning on or after April 1, 2019. The Company will adopt 
the standard on April 1, 2019 and has decided to adjust the cumulative effect :in equity on the date of initial application i.e. April 1, 2019 
without adjusting comparatives. 
The effect on adoption of Ind AS 12 Appendix C would be insignificant in the star.:dalone financial statements. 

c) Amendment to Ind AS 12-Incometaxes 
On March 30, 2019, Ministry of Corporate Affairs issued amendments to the guidance in Ind AS 12, 'Income Taxes', in connection with 
accounting for dividend distribution taxes. The amendment clarifies that an entity shall recognise the income tax consequences of 
dividends in profit or loss, other comprehensive income or equity according to where the entity originally recognised those past 
transactions or events. 
Effective date for application of this amendment is annual period beginnbg on or after April 1, 2019. The Company is currently 
evaluating the effect of this amendment on the standalone financial statements. 

d) Amendment to Ind AS 19 -plan amendment, curtailment or settlem.ent-
On March 30, 2019, Ministry of Corporate Affairs issued amendments to Ind AS 19, 'Employee Benefits', in connection Vvith. accounting 
for plan an:endments, curtailments and settlements. 
The amendments require an entity: 
• to use updated assumptions to determine current service cost and net interest for the remainder of the period after a plan amendment, 
curtaihnent or settlement; and 
• to recognise in profit or loss as part of past service cost, or a gain or loss on settlement, any reduction in a surplus, even if that surplus 
.vas not previously recognised because of the impact of the asset ceiling. 
Effective &te for application of this amendment is annual period beginning on or after April 1, 2019. The Company does not have any 
impact on account. of this amendment. 



4) Critical Estimates and Judgments: 

a) Use of Estimates : 
The preparation of the financial statements in conformity with Ind AS requires the management to make estimates, judgments and 

assumptions. These estimates, judgments and assumptions affect the application of accounting policies and the reported amounts of assets 

and liabilities, the disclosures of contingent as~ts and liabilities at the date of the financial statements and repo~ed amounts of revenues and 

expenses during the period. Application of accounting policies that require critical accounting estimates involving complex and subjective 

judgments and the use of assumptions in these financial statements have been disclosed below. Accounting estimates could change from 

period to period. Actual results could differ from those estimates. Appropriate changes in estimates are made as management becomes av.me 

of changes in circumstances surrounding the estimates. Changes in estimates are reflected in the :financial statements in the period in which 

changes are made and, if material, their effects are disclosed in the notes to the :fi::iancial statements. 

b) Critical Accounting Estimates: 
i) Property, plant and equipment 

Property, plant and equipment represent a significant proportion of the asset base of the Company. The charge in respect of periodic 
depreciation is derived after determining an estimate of an asset's expected useful life and the expected residual value at the end of its life. The 
useful life and residual values of company's assets are determined by management at the time the asset is acquired and reviewed periodically, 
including at each financial year end. The life is based on historical experience "'ith similar assets as well as anticipation of future events, which 
may impact their life, such as changes in technology. 

i) Income Taxes : 
The Company's major tax jurisdictions is India . Significant judgments are involved in determining the provision for income truces, including 
amount expected to be paid/recovered for uncertain tax positions. 

ii) Impairment of trade receivables 
The company estimates the uncollectrbility of accounts receivables by anal:ysing historical payment patterns, customer concentrations, 

customer credit Worthiness and current economic trends. If the financial condition of customer deteriorates, additional allowances may be 

required. 



Gross Carrying Amount 
At 1stApril,2018 
Additions/ Adjustments during the year 

Disposals/ Adjustment during the year 

At31StMarch,2019 
Additions/Adjustments during the year 

Disposals/ Adjustment during the year 

At 31St March,2020 
Accumulated Depreciation and Impairment 
At 1S1: April,2.018 
Depreciation charge for the year 

Disposals/ Adjustment during the year 

At 31St March,2019 
Depreciation charge for the year 

Disposals/ Adjustment during the year 

At 31St March,2020 

Net Book Value At 31st March,2020 

Net Book Value At 31st March,2019 

Property,Plant and Equipment 
Capital Work-in-progress 
Intangible Assets 

'5-13 

15.13 

15.13 

5.52 
1.44 

6.96 
1.44 

8.40 

6.73 

8.17 

257.64-

390.45 7-13 15.09 427.79 

390-45 7.13 15.09 427.79 

390-45 7.13 15.09 ____327. 7~ 

9L85 7-13 11.56 116.06 

24.72 1.79 27.95 

116.56 7.13 13.35 144.00 

"4-72 26.15 

141.28 7.13 13.35 170.15 

249.17 -o.oo 1.74 257.64 

273.89 -o.oo 1.74 283.79 
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Investment in Equity Instruments 
Unquoted at Cost 
Investment in Subsidiary Entities 
499,200 Equity Shares of Par Value of Rs. 10/- each fully paid in 
North West sales & Marketing Limited 
Investment in Associate Entities 
3183480 Equity Shares of Par Value of Rs. 10/- each fully paid in 

ARSS Infrastructure Projects Ltd 
Investment in Joint Ventures 

Total 

(i) Non-CUl'l'Cllt 
(ii) Current 

Category wise Investments: 
At Amortized Cost 
At Fairvalue through Profit & Loss (FVPL) 
At Fairvalue through Other Comprehensive Income (FVOCI) 

UnSecul'ed,considered good 
(i) Non-Current 

Sub-Total 
(ii) Current 
Gross Trade Receivables 
Less: Trade Receivable Written off 
Less: Impainnent loss/(Gain) on financial assets 

Sub-Total 
Total 

Sccurcd,consi ered good 
(i) Non Current 
Security Deposit 
-'Government authorities 
-'Others 
Loans and Advances 

(ii) Current 
Security Deposit 
-'Government authorities 
Others 

Loans to related party 
Loans to Others 

Note 9: Other Assets 

(i) Non-Current 

Sub-Total 

Sub-Total 
Total 

Capital Advance - Related Party 
Sub-Total 

(ii) Cul'rent 
Prepaid Expenses 
Balances with statuto1y /government Authorities 
Vendor Advances 

Sub-Total 
Total 

78,18 

2,419.44 

2,497.63 

2,497.63 

2,497.63 

1,700.91 

1,700.91 
1,700.91 

6.14 
6.18 

12.32 
12,32 

_____ 1,_562.87 

1,562,Sz. .. 

101.00 
101.00 

1,663.87 

78.18 

2,419.44 

2d:9z,62 

2,497.62 

2,497.62 

1,715.91 
(14) 

1,701.91 

0,65 
6.20 

6.85 
6.85 

2,875,78 

129.50 
129.50 

3,005.28 
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Note 10: Deferred tax assets/Oiabilities)(net) 

Prope1fy, plant and equipment 
Asset Held For Disposal 
Employee Benefit Obligation 
Impairment loss/(gain) on financial assets 
Minimum Alternate Tax(MAT) 
Brought forward losses 

Note 11: Inventories 

a. Materials at Site 
b. Stol'es,Spares & Loose Tools 
c. Work In Progress 
d, Finished Goods 

Balances with banks 
(i) Cash at bank 
(ii) Cash on hand 

Less: Bank overdraft 

Total 

Total 

Total 

Less: Balances In Bank Other Than Above* 

Details of Cash at Bank : 
In Current Account 
In Fixed Deposits 

1.03 

1.03 

772.13 

22.73 
0,02 

22.76 

22.76 

21.00 

7.50 

7.50 

1,625.15 

20.89 

0.05 

20,24 

20,24 

21.00 
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Note 13:Sharc Capital 

Equity Shares:: 
1,00,00,ooo(As on 31st March 2018 1,00,00,000 ) Equity 
Shares of Rs.10/- Each 

(B) Issued, Subscribed and Paid Up 
Equity Shares: 

65,08,416 (As on 31st March 2018 65,08,416 ) equity shares of 
Rs. 10 each fully paid up 

Total 

Pl ;;;;;;;;;;;a .. 
i) Reconciliation ofnumhm· o Hqmty s HH'M .'11'1.'\ set out 
below: 
a) Shares outstanding at the beginning of the financial year. 
b) Issued dming the year 
CJ Shares forfeited/brought back/cancelled during the year 
d) Shares outstanding at the end of the financial year 

Ntllflttt!tll 
Name of the Shareholders 

Equity Shares: 
ARSS Infrastructure Projects Limited 
Rajcsh Agmwal 
Subash Agarwal 
Sidhant Financial Services Limited 
Sunil Agarwal 
A:nilAgarwal 

1,000.00 

650.84 

65,08,416 

65,os,416 

%Held No. ofShai·es 

38.41% 25,00,000 
13.64% 8,87,500 
12.91% 8,40,000 
9.30% 6,05,000 
7.95% 5,17,500 
8.10% 5,27,500 

1,000.00 

65,08,416 

6p1os1416 

%Held No. of Shares 

38.41% 25,00,000 
13,64% 8,87,500 
12.91% 8,40,000 
5.38% 3,50,000 
7.95% 5,17,500 
7.95% 5,17,500 

(i) As per records of the company, including its register of shal'eholder/members and other declarntions received from shareholders regarding 
beneficial interest,the above shareholding represents both legal and beneficial ownerships of shares. 
(ii) The company has only one class of equity shares having par value of Rs. 10/~ per share. Each holder of equity shares in entitled to one vote 
(iii)In the event of liquidation of the company, the holders of equity shares will be entitled to receive remaining assets of the company, after 
distribution of all preferential amounts.The distribution will be in propo1tion to the number of equity shares held by the shat'P.holdP.r.5, 

(E) There m·e no shares rese1ved for issue under options and contracts or commitments for the sale of shares or disinvestment. 

(F) For the period of five years immediately preceding the date at which the balance sheet prepared the company has not : 
(i) Allotted any shares as fully paid up pursuant to contract without payment being received. 
(ii) Alloted any shares as fully paid up by way of bonus, and 
(iii) Bought back any shares 

Ne-1:0h uit 

. . 
Opening Balance 
Add:-Additions during the year 

Sub Total 
c. Retained Ea1·11ings 
Opening Balance/ As on Transition Date 
Add; Profit/(Loss) during the yea!' 
Add :Re-measurement of defined employee benefit plans 
throughOCI 

Less: Defe1•red Tax liability/ (Assets)on Transition date 

Less; Impairment loss on financial assets 
Add:Deprcciation on Capital Stores classified as PPE on 
transition date 

Subl'otal 
Grand Totals 

2,072,00 

2,072.00 

-3,100.54 
120,49 

-2,980,05 

-908.05 

2,072.00 

-2,623.09 
-477,45 

-3,100.54 
-1,028.54 
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(i) Non-Current Borrowings 

Term Loan From Others (IFCI Ltd) 
Less : - Current Maturity of Long term debt 

Total non-current borrowings 
(II) Cm•rent Bo1•1•owlngs 
( a) From Banks 
(b) From related parties 
(c) From Others 

Total current borrowings 
Notes:-

1,183.54 
-1,183.54 

o.oo 

776,35 
999.03 

1,775.38 

u 

2,833.27 
-1,853.00 

980.27 

1,067.00 
700.82 

(i) Term Loan from IFCI Ltd is secured by equitable m01tgage of imovable property of the Compnay and 

promoters and carries interest rate of 11.75 % p.a .. The loan is repayable in 29 monthly installments. 
(ii)Related party loans carry an interest of 9% p.a .. 

Note-16: Trade Pa ables 

Sub-Total 

ii. Current 1,805.10 1,788.54 
Sub-Total 11805.10 17788.54 

Grand Total 1,805.10 1,788.54 
The Company has not received any intimation from suppliers regarding their status under micro1 small and 
medium enterprises Development Act 2006 and hence disclosure if any relating to amount unpaid as at the 
year end together with interest paid/payable as required under the said Act have not been given. Refer Note 
No 37 for detiled disclosure on the same. 

ii. Current 

Retention Money 
Capital Creditors 

Sub-Total 

Current Maturity of Long term Debt 
Bank Overdues 
Liability For Expenses 

Sub-Total 
Total 

Note-18: Other Liabilities 

Current Liabilities 
Payable to Statutory Authorities 
Mobilization advance Received 
Advance From Customers 

Total 

1,183.51 
2,348.15 

62.33 
3,594.02 
31594·02 

12·22 

19.79 

55.98 

~~-28 

1,853.00 
2,248.21 

144.92 
4,246.14 
4,246.14 

12.22 

19,79 

58.28 

716.00 
zz:1;,2s 
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N ote-19: Current Tax Liability/ (Assets) Ju Net 

Income tax payable 
TDS receivable 

Revenue from Operation : 
Sale of Services* 
Sale of Products 

Total 

Less:Impact of finance component of deferred revenue 
Total 

* Includes claims and incentives 

Interest Income From Financial Assets measured at Amortized 
Cost 
Interest On Arbitration Cases 
Other items 

Total 

Material and componenL• consumed 
Opening Stock 
Add: Material Purchased during the year 
Less:Closing Stock 

Opening Stock 
Work In Progress 
Finished Goods 

Total 

Sub-Total 
Less:- Closing Stock 
Work In Progress 
Finished Goods 

Sub-Total 
INCREASE(· )/DECREASE(+) 

-64.77 

1,450.00 

1,450.00 

1.73 

1.73 

7.73 

7.73 

1,625.15 

1,625.15 

772.13 

772.13 
853.02 

-50.10 
-50.10 

l.47 

1.30 

1,625.15 

1,625.15 

1,625.15 

1,625.15 
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Job Work Expenses 
Wages & Salary 
Hire Charges 
Fuel Expenses 
Land and Devlopment Expenses 

Total 

Salary & Allowances 
Director's Remuneration 
Contribution to PF & Other Fnnds 
Staff Welfare 

Total 

Note-26: Finance Cost 

Interest On Borrowings 
Interest on Deferred Payment Terms 

Total 
* Interest to others includes interest on other advances 

Repairs & Renewals: 
Plant & Machinery 
Others 

Bad Debt 
Impairment Joss on financial assets 
Provision for Bank Guarantee Invoked 
Legal & Professional Charges 
Royalty 
Travelling & Conveyance 
Auditors Remuneration 
Directors' Sitting fees 
Bank Charges 
Insurance Charges 
Electricity Charges 
Interest on Service Tax 
Miscellaneous Expenses 
Consultancy 

21.86 

21.86 

7.89 

0.24 

8.13 

345.82 

0.07 

34.10 

0.03 

25-42 
2,:15 

62.oz 

453.35 

453.35 

15.52 

7.34 

1.89 

.~ 

2z.6s 



iii 
Note 2H : Income Tax ~xnenses 
This note provides an analysis of the company's income tax expenses, show amounts that are recognised directly in equity and how 
the tax expenses is affected by non-assessable and non-deductible items. It also explains significant estimates made in relation to the 
company's tax position. 

(a) Income Tax Expenses 
Current Tax : 
Current Tax on profits for the year 
Adjustments for current tax of prior periods 
Total Current Tax Ex1>enses 
Deferred Tax : 
Decrease/(Increase) in deferred tax assets 
(Decrease)/Increase in deferred tax liabilities 
Adjustments for deferred tax of prior periods 
Total Deferred tax cxpenses/(bencfits) 
Total Income Tax Expenses 
Income Tax Expenses is attributable to : 
Current Tax 
Deferred Tax 
Total Tax Expenses Charged to SPL 
Total Tax Expenses/(Dcfcrrcd Tax Benefits) 
Charged against OCI 

Total Tax Expenses/(Dcfcrrcd Tax Benefits) 

(b) Reconciliation of tax expenses and the accounting profit multiplied by India's tax rate : 

During current year and previous year the company has incurred loss hence there is no current tax required to be payable under 
Income Tax Act,1961. Accordingly, reconcilation of tax expenses is not required. 

Aggregate current and deferred tax arising in the 
repo1ting period and not recognised in net profit or 
loss or other comprehensive income but directly 
debited/ (credited) to equity: 

Current tax: share issue transaction cost 

Deferred tax: Conve1tible bonds 

Temporary difference relating to investment in 
subsidiaries for which deferred tax liabilities have not 
been recognised: 
Undistributed earnin s 
Unrecognised deferred tax liabilities relating to the 
above tem ora differences 
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Note No, 29 : Movement in Deferred Tax Asset-Incomes / (Liability-Expenses) 

Financial assets at fair value through profit and loss 

Unused MAT Credits 

Other items 

Netlm acts 7, O 



(All amounts in INR Lakhs, unless otherwise stated) 
Note No. 30 Fair value measurements 

(i} Financial instruments by category: 

Financial assets 
Investments: 
Equity instruments 

I : -I Trade receivables 
Cash & Bank Balance 
Bank Balance Other than abcive 
Loans I - I 
Derivative financial assets 
Others 
Total f"mancial assets I - I 
Financial liabilities 
Borrowings 
Trade payables 
Other financial liabilities 

Total f"mancial liabilities -

(ii) Fair value hierarchy: 

: -I 
- I 

- I 

-

2,497.6-31 : -I : -I 2,497.62 
1,700.91 1,701.91 

22.76 20.94 

12.32 I - I - I 6.85 

4,233.62 I - I - I 4,227.31 

1,775.38 - - 2,748.09 
1,805.10 - - 1,788.54 
3 594.02 - - 4,246.14 

7,174.50 - - 8,782.77 

This section explains the judgments and estimates made in determining the fair values of the financial instruments that are 
(a) recognised and measured at fair value, and 
(b) measured at amortized cost and for which fair values are disclosed in the financial statements. 
To provide an indication about the reliability of the inputs used in determining fair value, the company has classified its financial inst:rum.ents into three levels prescribed 
under the Ind AS 113 "Fair Value Measurements". An explanation of eacl::. level follow-s underneath the table. 

Financial assets 
Financial investments at FVPL 
Equity instruments 
Mutual funds 
Financial investments at FVOCI 
Quoted equity investments 
Unquoted equity investments 
Derivatives 
Foreign exchange forward contracts 
Foreign cu..:.~ency options 
Interest rate swaps 

'Total 



Financial investments at FVPL 
Equity instruments 
Mutual funds 
Financial investments at FVOCI 
Quoted equity investments 

Unquoted equity investments 

Derivatives 
Foreign exchange forward contracts 
Foreign currency options 
Interest rate swaps 
Total 

Level 1 : This hierarchy includes financial instruments measured using quoted prices. This includes listed equity instruments and mutual funds that have quoted price. The 
fair value of all equity instruments(including bonds) which are traded in the stock exchange is valued using the closing price as at the reporting period. The mutual funds are 
valued using the closing NAV. 

Level 2 :Fair value of financial instruments that are not traded in an active market (for example, traded bonds, over the counter derivatives) is determined using valuation 
techniques which ma-cimize the use of observable market data and rely as little as possible on entity-specific estimates. If all significant inputs required to fair value an 
instrument as observable, the instrument is included in level 2. 

Level 3: If one or more of the significant inputs is not based on observable data, the instrument is included in level 3. This is the case for unlisted equity securities, 
contingent consideration and indemnification assets. 



(" .. ) As per Ind AS 107 "Financial Instrume::it: Disclosure", fair value disclosures are not :required when the carrying amounts reasonably approximate the fair value. Accordingly 
ui fair value disclosures have not been made for the following financial instruments:-

I.Trade receivables 
2. Cash and r:ash Equivalent 
3. Loans 
4. Borrowings 
5. Trade payables 
6. Capital creditors 
7. Other payables 

Note No. 31: Financial risk management 
The company's few portion of activities are exposed to variety of financial risks i.e. market risk, credit risk and liquidity risk. The company's primary focus is to foresee the 
unpredictability of financial markets and seek to minimize potential adverse effects on its financial performance. 

This note explains the sources of risk which the entity is exposed to and how the entity manages the risk : 

Credit risk 

Liquidity risk 

(A} Credit risk 

Cash and cash equivalents, trade 
receivables and other financial 
instruments, financial assets measured at 
amortized cost. 

Borrowings and other liabilities 

Ageing analysis 
Credit rating 

Rolling cash flow forecasts 

Diversification of bank deposits, credit 
limits and letters of credit 

Availability of committed credit lines and 
borrowin~ facilities 

Credit risk refers to the risk of default on its obligation by the counter party resulting in a financial loss. The maximum exposure to the credit risk at the reporting date is 
primarily trade receivables from customers other than government entities .These Trade receivables are typically unsecured and a::-e derived from revenue earned from domestic 
and foreign customers. Credit risk is managed through credit approvals, establishing credit limits and continuously monitoring the credit worthiness of customers to which the 
company grants credit terms in the normal course of business. On account of adoption of Ind AS 109, the company uses expected credit loss model to assess impairment loss 
or gain. the company uses a matrix to compute the expected credit loss allowance for trade receivable . 

Credit risk management 
Credit risk is :nanaged on instrument basis. For Banks and financial institutions ,only high rated banks /institutions are accepted. For other :financial instruments, the 
company assesses and maintains an internal credit rating system. The finance function consists of a separate team who assess and maintain internal credit rating system. 

(BJ Liquidity Risk 
Prudent liquidity risk management implies maintaining sufficient cash and marketable securities and the availability of funding tlrrough an adequate amount of committed 
credit facilities to meet obligations when due and to close out market positions. Due to the dynamic nature of the underlying businesses, the company treasury maintains 
flexibility in ft.:nding by maintaining availability under committed credit lines. 
Management monitors rolling forecasts of the company's liquidity position (comprising the undrawn borrowing facilities below) and cash and cash equivalents on the basis of 
expected cash flows. This is generally carried out at local level in accordance with practice and limits set by the company. These limits vary t_y locations to take into account 
the liquidity o:fthe market in which the entity operates. In addition, the company's liquidity management policy involves projecting cash flows in major currencies and 
considering the level of liquid assets necessary- to meet these, monitoring balance sheet liquidity ratios against internal and external regulatory requirements and maintaining 
debt financing plans. 



Note No. 32: Capital management 

(a) Risk management 
The company's objectives when managing capital are to: 
-safeguard their ability to continue as a going concern, so that they can continue to provide returns for shareholders and benefits for other stakeholders, and 
-maintain an optimal capital structure to reduce the cost of capital. 
In order to maintain or adjust the capital structure, the company may adjust the amount of dividends paid to shareholders, return on capital to shareholders or issue new 
shares. The company monitors capital using gearing ratio, which is net debt divided by total Equity. Net debt comprises of long term c.nd short term borrowings less cash and 
bank balances. Equity' includes equity' share capital and reserves that are managed as capital. The gearing at the end of reporting period was as follows: 

(b) Dividends 

·ma.1 divlctenct f:or the year encte, 
31.03.2020 of Rs. NIL (31.03.2019 Rs. 
NILl per fully paid share 

Interim dividend for the year ended 
31.03.2020 of Rs. NIL (31.03.2019 Rs. 
Nil) per fully paid share 

(ii) Dividends not recognised at the end ofl 
the reporting period 

In addition to the above dividends, since 
year end the directors have 
recommended the payment of final 
dividend of Rs. NIL per fully paid equity 
share (31.03.2019 Rs. NIL). This 
propose:l dividend is subject to the 
approval of shareholders in the ensuring 
annual general meeting. 
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(All amounts in INR Lakbs, unless otherwise stated) 

NOTE-33 

Net Profit after tax as per statement of Profit & 
i) Loss attributable to Equity Shareholders (Rs 

Lakhs) 
'') Weighted Average number of equity shares 
u used as denominator for calculating EPS 

iii) Face Value er E ult Share (Rs) 
iv) Basic and Diluted Earnin Fi er share (IW) 

NOTE-34 

. Guarantees given by Company's Bankers on 
1
' behalfof the Com an . 

.. Claims against the Company not 
n. acknowled ed as debts: 

NOTE-35 

an 

Estimated value of contracts in capital account 
remainin to be executed 

65,08,416.00 

10.00 

1.85 

NOTE -36 RELATED PARTY DISCLOSURE AS PER Ind AS 24 

(I) List of Related parties 

a. Associate : 
ARSS Infrastructure Projects Limited 

b.Subsidiary 
Nmth West sales & Marketing Limited 

c,Key Managerial Personnel 
l'lllnm 
Sunil Agaiwal 
AnilAgarwal 

Dc9ignatio11 
Director 
Director 

-477.45 

65,o0,416.00 

10.00 

•7,34 

d.Enteq>rises in which Key Management personnel has significant influence 
Shivam Condev Private Limited 
ARSS Engineering & Technology Private 
ARSS Cements Limited 
ARSS Steel & Power Limited 
ARSS Holdings Limited 
Anil Contractors Private Limited 
ARSS ETOE Rail Private Limited 
Sidhant Financials Services Limited 
Faster Infracon Private Limited 
Holy Vanijya Private Limited 
Balabhadra Developers Limited 
Balabhadra Crusher Private Limited 
North West Sales and Marketing Limited 
Gypsum Commerce India Private Limited 
ARSS Damoh Hirapur Tolls Private Limited 

e,Close Family members of Key Manage1•ial Pct•9unucl 
Name Relationships 
None of the close members of all Key managerial Personnel's are considered as Related Party Inaccordance with 
Ind AS 24 considering the fact that they are neither participating nor influencing executive decision making of the 
company. 
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(II) Balances and Transactions with Related parties 

a. Statement Of Profit And Loss Items 

Shivam Condev Private Limited 
Shivam Condev Private Limited 
Sidhant Financial Services Limited 
Anil Contractors Private Limited 

b Balance Sheet Items 

North West sales & Marketing Limited Loans given 
North West sales & Marketing Limited Sundrv Debtors 
No1th West sales & Marketine: Limited Canital Advances 
Shivam Condev Private Limited Sundrv Debtors 
Shivam Condev Private Limited Loans taken 
Sidhant Finnndal Servi('R.S J,imitcd Loans taken 
Anil Contractors Private Limited Loans taken 
Shivam Condev Private Limited Interest Pavable 
Sidhant Financial Services Limited Interest Pavable 
Anil Contractors Private Limited Interest Pavable 

NOTE - 37 Micro, Small and Medimn Enterprises (MSME) Dues Disclosure 

ii 

Transactions During the Period 

41,59 
16.69 

-
. 4,521.30 

1,562.87 
-
-

553,59 
222.77 

-
41,59 
16.69 

-
1,645.30 
21876.00 

-
407.97 
512,00 
146.79 
03.00 
AI.00 

12.00 

The Company has not received any intimation regarding their status under micro, small and medium enterprises 
Development Act 2006 and hence disclosure if any relating to amount unpaid as at the year end together with interest 

paid/payable as required under the said Act have not been given. AB per the information available to us
1 

there are no 

micro, small and medium enterprises to whom the Company owes dues which are outstanding for a period of more 
than 45 days as at the balance sheet date. 

Note-38 
Figures for the previous year have been re-arranged and re-grouped wherever necessary. 

As per our repor.t-of'.even.date-attached. 

Fo,· ARMS & pci~t~5Ar 
Chartered Ac ~r· 'ffants ~\~ 
FRN: 013019 ,:; Gurgaon \ ifl 

·-/-;: :1{1'1·1'1'•'(1101.._i /·k c·; __ \-· , , .. 1 .J, , •• //:} 

\ •' / ,,. 
~~Jrii:G.t~f;)iY 

Date : The 27th day of August1 2020 
Bhubaneswar · 

For and on behalf of the Board 

. 01, 
A11~arwal 
Director 
DIN : 00218187 

~. ~ ~:--:--
Sunil Agarwal 
Director 
DIN: 00218323 


